REQUERIMENTO DE VOTAÇÃO NOMINAL
DTQ 5=> MPV 1150/2022

Senhor Presidente,

Requeiro  a  V.  Exa,  nos  termos  do  art.  117,  XII
combinado com o art. 186, II, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, votação pelo processo nominal
do DTQ 5 => MPV 1150/2022.

Deputado Elmar Nascimento
Líder do União Brasil

Sala das Sessões, 30 de março de 2023.

C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

*C
D2

33
15

76
36

70
0*

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Elmar Nascimento
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233157636700

RP
D

n.
6

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

03
/2

02
3

09
:2

5:
29

.1
17

 -
PL

EN
RP

D
6/

0

	REQUERIMENTO DE VOTAÇÃO NOMINAL DTQ 5=> MPV 1150/2022